SCHOEN

Lagernummer :2020-15053

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Doppelstanderpresse - Hydraulisch
Fabrikat : SCHOEN

Typ : SH/LF 1600/200

Baujahr : 1979

Steuerungsart

Steuerung

Lagerort : Lager Plettenberg-Siesel
Herkunftsland : Deutschland

Lieferzeit : nach Absprache
Frachtbasis : ab Lager, frei LKW verladen
Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Druck

Standerweite

Hub

StoRelflache

Hub Auswerfer
Auswerfer-Druck
Tischflache
Maschinengewicht ca.
Raumbedarf ca.

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

Sick BWS flur Schutz- und Taktbetrieb
Ausblasen

Auswerfer

mechanischer Festanschlag
Weg-Druckabschaltung
Druckhaltezeit

Zugelassen fur Handeinlegearbeiten

VIDEO-LINKS

® Maschinen Schwartpaul GmbH
|

160 t
850 mm
400 mm
800x700 mm
300 mm
20 t
800x700 mm
12 t
1800x1800x4200 m
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WEB-LINK

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Doppelstaenderpresse_-_Hydraulisch/SCHOEN/SH_LF_1600_200/2020-15053
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